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PURE NATURE Rind Lamm -
wołowina i jagnięcina z ziemniakami
i algami 800 g - karma mokra dla
dorosłych psów

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy PN08

Kod EAN 9120063686391

Producent PURE NATURE

Opis produktu

PURE NATURE Rind Lamm - wołowina i jagnięcina z ziemniakami i algami 

Smaczna i zdrowa karma dla psa z wysokiej jakości składników

  

Sprawdzone receptury i dobre składniki to podstawa wspaniałego smaku PURE NATURE. Nawet psy o wysokich wymaganiach smakowych
doceniają smak PURE NATURE i wylizują miskę do ostatniego kęsa.
Wołowina i jagnięcina z ziemniakami i algami  to pełnoporcjowa karma dla psów wszystkich ras dostarczająca wszystkie niezbędne składniki
odżywcze, utrzymując organizm psa w dobrej kondycji. A do tego bardzo dobrze smakuje i wspomaga dobre trawienie.

W składzie 32% wołowiny, w tym wartościowe organy wątroba i płuca oraz 30% jagnięciny i płuc jagnięcych. Wołowina dostarcza dużo witamin z
grupy B i K oraz wapnia dla zdrowego rozwoju układu nerwowego i mięśni. Wątroba wołowa zawiera dużo żelaza i witaminy B, co zapewnia
prawidłowe ukrwienie i aktywny metabolizm oraz zdrową sierść i skórę.
Jagnięcina ma niską zawartość tłuszczu i cholesterolu. Zawiera dużo żelaza, przyczyniając się do tworzenia krwi i prawidłowego funkcjonowania
komórek. To  jedno z najbardziej lekkostrawnych mięs wykorzystywanych w żywieniu psów. Jest źródłem kompletnego białka zwierzęcego i
kwasów tłuszczowych.

 

Naturalne składniki dla utrzymania psa w dobrej kondycji

Receptura karmy Pure Nature nie zawiera żadnych zbóż ani cukru, ale za to naturalne dodatki wspierające układ odpornościowy oraz kondycję
całego organizmu psa:

Olej słonecznikowy zawiera kwasy omega-3 i  witaminę E, które działają korzystnie na skórę i sierść psa.
Ziemniaki to wysokiej jakości źródło węglowodanów i energii, które dostarczają organizmowi wielu ważnych składników odżywczych
Algi morskie są pełne witamin, minerałów i pierwiastków śladowych jak jod, żelazo, wapń i magnez. Wspomagają układ odpornościowy,
regulują trawienie oraz pomagają zmniejszyć ryzyko chorób serca i chorób nowotworowych

PURE NATURE mokra karma dla psa - zalety zdrowotne

 Wysoka zawartość mięsa i wartościowych organów wewnętrznych  - Pure Nature zapewnia psom dokładnie to, czego potrzebują z
natury: niezbędne do życia białko w najbardziej naturalnej formie z mięsa i organów jak płuca, serce, wątróbka.  
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 Naturalne dodatki wspierające funkcjonowanie organizmu - karmy Pure Nature mają w składzie wartościowe oleje, zioła i naturalne
dodatki jak algi  morskie, wszystko aby zapewnić psu dobrą kondycję na długie lata
 Receptura bez zbóż - wszystkie karmy Pure Nature nie zawierają zbóż i są lekkostrawne, sprawdzą się także u wrażliwych psich
żołądków.
 Z witaminami i minerałami  - każda z karm Pure Nature jest pełnoporcjowa i spełnia wymagania żywieniowe Twojego psa.
100% naturalne  - natura zawsze oferuje to, co najlepsze, dlatego stawiamy na czysto naturalne składniki - bez dodatku cukru, soli,
syntetycznych wzmacniaczy smaku, konserwantów ani dodatków chemicznych.

Skład: 
62% wołowina i jagnięcina (w tym 32% wołowina (płuca wołowe, wątroba wołowa, nerki wołowe, wołowina), 30% jagnięcina (jagnięcina, płuca
jagnięce)), 5% ziemniaki, minerały, 0,5% pietruszka, olej słonecznikowy, 0,1% algi morskie. Dodatki dietetyczne na kg: cynk (chelat
aminokwasowy cynku, uwodniony) 15,2 mg, mangan (chelat aminokwasowy manganu, uwodniony) 3,0 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 0,5
mg.

Składniki analityczne: 
białko surowe 9,5%, tłuszcz surowy 5,5%, popiół surowy 2,2%, włókno surowe 0,3%, wilgotność 82%.

BEZ: zbóż, dodatku cukru, soli, syntetycznych wzmacniaczy smaku, konserwantów ani dodatków chemicznych., testów na zwierzętach

Wartość energetyczna 430 kJ / 104 kcal na 100 g

 

 

Zalecenie żywieniowe: 
ilość na 24 h (w zależności od wieku, rasy i aktywności)

Waga psa  /  ilość karmy w gramach 
5 kg                 200 - 400 g
10 kg               400 - 600 g
20 kg               600 - 950 g
30 kg               950 - 1400 g
40+kg             1400+g

Zapewnij psu stały dostęp do świeżej wody.

Opakowanie: 800 g
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